

貸 借 対 照 表

令和3年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	402,436,225	【流動負債】	61,616,481
現金及び預金	393,159,849	未払金	47,783,355
貯蔵品	690,000	前受金	7,208,256
未収入金	6,888,276	預り金	187,170
未収還付消費税等	1,698,100	未払法人税等	5,410,200
【固定資産】	529,130,930	賞与引当金	1,027,500
(有形固定資産)	122,702,063		
建物	85,441,050		
機械装置	35,540,710		
車輛運搬具	4	【固定負債】	32,345,280
工具器具備品	1,720,299	預り保証金	32,345,280
(無形固定資産)	436,800	負債合計	93,961,761
電話加入権	436,800	純 資 産 の 部	
(投資その他の資産)	405,992,067	【株主資本】	837,605,394
投資有価証券	250,000,000	資本金	400,000,000
出資金	5,000	資本剰余金	259,000,000
定期性預金	150,000,000	資本準備金	259,000,000
長期前払費用	570,810	利益剰余金	178,605,394
差入保証金	69,680	利益準備金	1,974,000
繰延税金資産	5,346,577	その他利益剰余金	176,631,394
		繰越利益剰余金	176,631,394
		純資産合計	837,605,394
資産合計	931,567,155	負債及び純資産合計	931,567,155

損益計算書

〔 令和 2年 4月 1日から
令和 3年 3月31日まで 〕

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		
受取賃貸料	79,183,817	
受取手数料	50,214,271	129,398,088
売上原価		94,499,460
売上総利益		34,898,628
販売費及び一般管理費		18,808,950
営業利益		16,089,678
営業外収益		
受取利息	1,786,367	
雑収入	13,502,258	15,288,625
経常利益		31,378,303
特別損失		
固定資産除却損	2,457,006	2,457,006
税引前当期純利益		28,921,297
法人税、住民税及び事業税	8,898,293	
法人税等調整額	117,830	9,016,123
当期純利益		19,905,174